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ПРОТОКОЛ  

                                              засідання педагогічної ради  

24.03.2022 року     с. Демня     № 6 

Присутні: голова педагогічної ради Костко М.І.  

         секретар педагогічної ради Шестопалова Г.І. 

                 20 постійних членів педради (список додається до протоколу) 

Відсутні:  

 

Порядок денний: 

1. Про атестацію вчительки математики Подфедько Мирослави Миронівни, 

вчительки зарубіжної літератури Уської Олени Григорівни, вчительки 

початкових класів Палій Наталії Василівни, бібліотекаря Суходольської 

Оксани Михайлівни, вихователя Николишин Василини Ярославівни, 

вихователя Суходольської Світлани Миколаївни. 

Доповідач: Городицька Л. М., заступниця директора ЗЗСО з НВР 

 

2. Про визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників. 

                      Доповідач: Городицька Л. М., заступниця директора ЗЗСО з НВР 

 

3. Про вибір проєктів підручників для 6 класу за фрагментами електронних 

версій їх оригінал-макетів з кожної назви підручника. 

                        Доповідач: Городицька Л. М., заступниця директора ЗЗСО з НВР 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Городицьку Л. М., заступницю директора ЗЗСО з НВР - текст доповіді 

додається до протоколу. 
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УХВАЛИЛИ: 

 схвалити  роботу вчительки математики Подфедько Мирослави Миронівни, 

вчительки зарубіжної літератури Уської Олени Григорівни, вчительки 

початкових класів Палій Наталії Василівни, бібліотекаря Суходольської 

Оксани Михайлівни, вихователя Николишин Василини Ярославівни, 

вихователя Суходольської Світлани Миколаївни. 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

    Городицьку Л. М., заступника директора ЗЗСО з НВР, яка клопотала 

визнати результати підвищення кваліфікації таких педагогічних 

працівників: 

- Суходольської С. М. курси ТОВ Академія цифрового розвитку, 

сертифікат виданий 15.01.2023 року;  

- Білінської О. С., курси «EdPro», сертифікат виданий 19.12.2022 року; 

- Кос Г. Я., курси «Український освітянський видавничий центр 

ОРІОН», сертифікат виданий 15.02.2022 року; 

- Уської О. Г., курси Національного університету «Львівська 

політехніка» Центр інноваційних освітніх технологій, сертифікат 

виданий 29.12.2022 року; 

- Матвіїва Ю. Б., курси Національного університету «Львівська 

політехніка» Центр інноваційних освітніх технологій, сертифікат 

виданий 29.12.2022 року. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Визнати результати підвищення кваліфікації Уської О. Г., Суходольської С. М., 

Білінської О. С., Кос Г. Я., Матвіїва Ю. Б. 

 

 3. СЛУХАЛИ: 

Городицьку Л. М., заступницю директора ЗЗСО з НВР, яка запропонувала 

вибрати підручники для 6 класу за фрагментами електронних версій їх 

оригінал-макетів з кожної назви підручника; а також проінформувала 

присутніх про те, що кількість здобувачів освіти у 6 класі у 2023-2024 н. 

р. становить 19 дітей, тому потрібно замовити 19 примірників 

підручників для здобувачів освіти та 1 для учителів. 
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УХВАЛИЛИ: 

     Схвалити вибір підручників для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

за фрагментами електронних версій їх оригінал-макетів з кожної назви 

підручника ( додаток 1).  

 

 

 

 

Голова педагогічної ради________________________Мар’яна КОСТКО 

 

Секретарка____________________________________Галина ШЕСТОПАЛОВА 

 


